

כשהכרם בווער

ידוע לכל, כשפרצה תבערה בכרם המלך והלהבה גדולה מאוד, הכרוז יוצא מגדולי המלך לאנשי העיר: התחזקו, התחזקו כולכם לכבות האש באיזו עצה שתוכלו, כי כרם המלך בווער באש. ואם תתעצלו תדעו כי בנפשכם הוא ח"ו, ומורדים תקראו כי אינכם חוששים לכבודו. ואם תתחזקו כראוי ותכבו האש יקבל כל אחד שכרו ורוב כבוד לפי ערך התחזקותו.

והנה ידוע שכל ישראל נקראים כרם ד', ובעוונותינו הרבים תבערה גדולה נפלה בכרמו בכמה מקומות על ידי ה"מאדע" הגרועה הזו, וממילא נפסקה ההשפעה והברכה מכל איש ואיש בעסקיו, ונסבו על ידי זה כל הצרות הרעות כמובא בספרים הקדושים.

על כן החוב מוטל על כל איש ואיש לכבות את האש הנורא הזו ויתקן בביתו שיהיה הכל עשוי כדין ולא יתנהגו בפריצות ח"ו, ויזכה עבור זה לצאת ממנו בנים ישרים וקדושי עליון. (קטעים מתוך מכתב גלוי של החפץ חיים זצ"ל בעניין הצניעות, מובא בלקח טוב דברים ב, עמ' 10 - 10)

על מי עומד העולם היום? על מעט מעט שומרי תורה ומצוות, מעט מאוד בני תורה יקרים. ואם ח"ו אנחנו לא נילחם ביצר במסירות נפש, אז מי נשאר? על מי יעמוד העולם?

רק אנחנו! זהו זה! פה מונח הכל! הקומץ הזה הוא הלב של כלל ישראל. זה האומה. אם כן פשוט שצריכים להתחזק, ובזה נשמור את קדושת ישראל עלינו ועל בתינו ועל סביבתנו.

כל מה שאפשר למישהו לעשות - יהיה חביב לפניו יתברך, וחז"ל אומרים, אם ראית דור שמתרפים, עמוד אתה והתחזק, ואתה נוטל שכר כולם. במקום שאין אנשים השתדל להיות איש!

(ר' דן סגל / צאי לך בעקבי הצאן ח"ב, עמ' 53)

נגד כל העולם

אחד היה אברהם אבינו. הוא היה מעבר הנהר וכל העולם מהעבר השני. אברהם אבינו נלחם נגד כל העולם!

גם מאיתנו נדרש להילחם, כל אחת צריכה לקבל על עצמה משהו ממלחמת הרשות: על פי ההלכה מותר וכשר הדבר, אבל אני רוצה להילחם, לעשות יותר מהנדרש ולא להסתפק בקצה, בגבולי.

והזכות של ה"יותר" בוודאי תעמוד לנו שיתקיים בנו: "גדולה הבטחה שהבטיח הקב"ה לנשים יותר מן האנשים".

(דברי הגב' ח' ווייס, "זאת חוקת התורה" / צאי לך בעקבי הצאן ח"ב, עמ' 68)

"והכהנים הלויים בני צדוק אשר שמרו את משמרת בתעות בני ישראל מעלי המה יקרבו אלי לשרתני".

אותן שהיו נאמנות לבורא כשלא היה פופולארי ללכת בצורה הזאת, הן קבלו לגלוגים ומבטים מלאי חמלה כביכול, הן תהיינה הראשונות לשרת את הבורא ולקבל את כל האוצרות הגנוזים למי ששמר אמונים למלכו של עולם בזמן שזה היה קשה, בתעות בני ישראל מעלי.

יהי רצון שנזכה בקרוב שיתגלה האור החדש על ציון ונזכה כולנו במהרה לאורו, אמן. (מתוך שיחתו של הרב מנחם שטיין שליט"א, בני ברק תשס"ח, מובא בוהיתם לי סגולה עמ' 3)

"הקו שלך" - מגוון שלוחות המכילות תוכן עשיר ומרתק לנשים, שיעורי השקפה והלכה וסיפורים על נשים גדולות, בעברית, באנגלית וביידיש. חייגי: 0722-722-344

ליטול שכר כולם

"אם ראית דור שמתרפין מדברי תורה עמוד והחזק בה ואתה נוטל שכר כולם."

(ירושלמי סוף ברכות).

כל מצווה שאין לה דורש ואין מי שיבקש אותה תדרשנה ותתחזק בה, לפי שהיא כמת מצווה שאין לו קוברים, שיגדל שכר המתעסק בו.

ושמעתי על רב אחד, שבילי יום הכיפורים היה ישן רוב הלילה, הוא אמר: כבר יש הרבה לומדים למקום, אבל בליל פורים היה יושב ועוסק בתורה רוב הלילה, אמר: הלילה הזה הכל אוכלים ושותים ושמים ואין לו להקב"ה מי שיעסוק בתורתו, אעסוק אנכי ותהא תורת חשובה לפני המקום.

ומצווה שאין לה רודפים, היא מקטרגת לפני המקום ואומרת: כמה גרועה אנכי, שנתעלמתי מכל. לכן רדוף אחריה ותקבל שכר טוב.

(רבי אליעזר פאפו / יעלוז חסידים)

אביו של הגאון בעל "אבני נזר" זצ"ל, סיפר שגילו לו כי זכה לבן גדול כזה, משום שפעם אחת ביום הפורים אירע בעולם דבר נורא, שכל הצדיקים והלומדים (שלימודם חשוב בשמים) היו טרודים כולם בשעה אחת במצוות היום של פורים, ולא היה נמצא בכל העולם שום אחד שילמד אז בשעה ההיא, והיחיד שלמד תורה באותו הרגע, היה אביו של בעל ה"אבני נזר".

ונשמע קולו במרום, והיה רעש בשמים מזה, כי אלמלא הוא היה כל העולם כולו עומד בשעה ההיא בלי עסק התורה הקדושה למטה, על כן ניתנה לו משמים מתנה זו, שיהיה לו הבן הזה שהאיר את עיני העולם כולו.

(אביר הרועים, עמ' ח)